運用人工智慧工具書寫照護計畫及個別化服務計畫(ISP)擬定與執行
【護理/長照繼續教育積分申請中】
1、 主旨：無論你是第一次接觸，還是想進一步了解實作技巧，這堂課都將帶給你個別化服務計畫（ISP）操作模式的理解，學會如何以「人」為本，擬定出更有尊嚴與生活感的照顧計畫。
2、 時間：中華民國114年9月16日（二）8:30~16:30
3、 地點：衛生福利部臺中醫院 醫療大樓12樓大禮堂(台中市西區三民路一段199號)
4、 主辦單位：社團法人臺中巿護理師護士公會
5、 合辦單位：臺中醫院護理科
6、 研習費用：免費（請自備環保杯、午餐自理）
7、 參加人數限制：150人
8、 課程內容：
	時  間
	主　題
	主講者

	08:30 ~ 08:40
	簽　到

	08:40 ~ 09:00
	致歡迎詞
醫院代表
臺中巿護理師護士公會代表
研習會介紹

林紹雯　顧問
徐逸民　理事長
呂郁芳　常務理事

	09:00~12:00
	運用人工智慧工具書寫照護計畫
	謝長佑　執行長

	12:00 ~ 13:20
	午　餐

	13:20 ~ 13:30
	簽　到

	13:30 ~ 16:30
	如何擬定『ISP個別照顧計劃』
	廖志峰　理事長

	16:30
	簽退

· 主講者簡介（依課程順序排列）
呂郁芳　專業居家護理所負責人、臺中市護理師護士公會常務理事
林紹雯　衛生福利部臺中醫院顧問、臺中市護理師護士公會監事
徐逸民　臺中市護理師護士公會理事長、中國醫藥大學附設醫院護理部主任
謝長佑　東明健康福祉事業集團執行長、社團法人台灣護理之家協會理事長
廖志峰　社團法人台灣自立支援照顧專業發展協會理事長

9、 報名方式：
(1) 報名日期：即日起至114年9月日9日(二)前或150人額滿截止。
(2) 費用：免費（請自備環保杯，午餐自理）。
(3) 報名：請於公會網站：http://www.tcnurse.org.tw線上報名。
(4) 『報名後請務必出席，以確保其他會員權益，若不克出席，請於規定7日前至公會官網。取消報名，俾安排學員遞補。為珍惜資源，報名研習會二次未到者，該年度將不得再參加本會免費研習會。』。
(5) 活動當天不接受現場報名。
10、 上課須知及簽到退注意事項
(1) 研習活動須完成全程課程後，始得到認證積分時數。
(2) 簽到/退規定：學員需於上、下午第一堂課開始前辦理簽到，課程全部結束後辦理簽退。未依前述規定辦理簽到及簽退者，恕無法給予護理人員繼續教育積分。
(3) 遲到及早退規定：凡遲到或早退者，報到現場恕不受理簽到、退作業。
1. 遲到：指第一堂課程上課後20分鐘內未到。
2. 早退：指最後一堂課程結束前20分鐘提早離席。
3. 不得以他人頂替上課、簽到或簽退，違者經查獲將取消護理人員繼續教育積分。
11、 其他注意事項：
(1) 本課程不發予研習會證明書，本院將主動申請護理人員繼續教育積分，申請通過後，將於課後一個月內協助上課學員登錄積分及協助上傳公務人員時數，請學員自行至「護助e起來」，查詢積分及下載上課紀錄。
(2) 為響應環保，請自行攜帶茶杯。
(3) [bookmark: _GoBack]會場冷氣較強，請記得攜帶外套。

2